cam kết thi công theo đúng quy định của Công ty và bản vẽ thiết kế chi tiết căn nhà cho Chủ 

đầu tư (Bên Bán) phê duyệt ít nhất 07 ngày (tính ngày làm việc) trước khi tiến hành thi công. 

3. Trước khi thi công, Bên Mua phải nộp tiền ký quỹ hoàn thiện với số tiền là 

150.000.000/căn nhà (Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng một căn nhà). Số tiền này (sau 

khi trừ các khoản phạt do vi phạm quy chế - nếu có) sẽ được trả lại cho Bên Mua khi Bên Mua 

đã hoàn thiện xong và được Chủ đầu tư nghiệm thu. 

4. Bên Mua chỉ có thể tiến hành hoàn thiện ngôi nhà của mình theo các nội dung tại Quy